
www.laduv-kraj.cz laduv-kraj

Náplň práce:
Tajemník svazku je administrativním orgánem, který zajišťuje administrativní činnosti v souladu se zákonem
o obcích, dle kterého se svazek řídí, poskytuje funkční zázemí dalším orgánům svazku a administrativní
pomoc s podklady pro daňovou evidenci a účetnictví apod., komunikuje s příslušným krajským úřadem,
vede seznam členů svazku a zabezpečuje zázemí pro činnost jednotlivých orgánů svazku, nese
odpovědnost za připravované a zveřejňované dokumenty a za dodržování stanov Ladova kraje.

Konkrétně: 
organizace a koordinace meziobecních projektů
administrace dotačních projektů svazku
zajišťování přenosu informací mezi jednotlivými obcemi v zájmu sdílení dobré praxe
organizace a účast na setkávání starostů
komunikace se zástupci členských obcí (reporting a sběr podnětů pro dlouhodobé projekty)
plnění dalších úkolů spojených s fungováním svazku

Nabízíme:
HPP na dobu určitou 1 rok s flexibilní pracovní dobou
plný nebo částečný úvazek (min. 0,5)
kancelář v Říčanech
5 týdnů dovolené
platové ohodnocení v 10. třídě a platovém stupni podle uznatelné praxe 

Požadujeme:
samostatnost, spolehlivost a časovou flexibilitu
dobré komunikační a organizační schopnosti
znalost zákona 128/2000 Sb. O obcích
znalost zákona 250/2000 Sb. O rozpočtových pravidlech územních rozpočtů
znalost regionu
minimálně vyšší odborné vzdělání ekonomického nebo technického zaměření
řidičský průkaz sk. B a vlastní automobil
aktivní znalost práce na PC

Přivítáme:
zkušenosti ze samosprávy obcí a s administrací a realizací dotačních projektů
možnost nástupu 1. 7. 2024

Přihláška do výběrového řízení musí obsahovat strukturovaný životopis a motivační dopis.
Uzávěrka přihlášek: 3. 6. 2024
Kontakt pro zasílání přihlášek a další informace: tajemnik@laduv-kraj.cz

Ladův kraj hledá
TAJEMNÍKA / TAJEMNICI

Dobrovolný svazek obcí Ladův kraj má celkem 25 členů v regionu od „Prahy až k Sázavě”.

Černé Voděrady, Čestlice, Hrusice, Jevany, Kaliště, Kamenice, Klokočná, Kostelec u Křížku, Kunice, Louňovice,
Mirošovice , Mnichovice, Mukařov, Nupaky, Ondřejov, Říčany, Senohraby, Struhařov, Světice, Svojetice, Tehov,
Tehovec, Velké Popovice , Všestary, Zvánovice

mailto:tajemnik@laduv-kraj.cz

